www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

326 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Março de 2025 • Edição V CCLXXXIV

•
ld:10EF34D28FESF187

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 055/2025

Dispõe sobre a nomeação do(al Diretor(al do Ginásio Municipal e dá outras
providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE PAU D 'ARCO DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal e nos termos do que
dispõe a Lei Orgânica do Municlpio.

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o{a) Senhor{a) LUIZ FERREIRA DO MONTE, inscrita
no CPF/MF sob o nº ***.883.893-**, do cargo público de provimento em comissão
de' DIRETOR DO GINASIO MUNICIPAL EVA MARQUES PAIVA, do Municlp io de
Pau D 'Arco do Piaul - Piauí.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Pau D 'Arco do P iaul- PI , 20 de março de 2025.

ANTÕNooií'.~
feito

ld:OF8BEFSA325BF190

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUÍ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 056/2025

,.­

PAll li'6ii(!f![P1Ali

Dispõe sobre a nomeação do(al Diretor(al do Ginásio Municipal e dá outras
providências,

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAU D 'ARCO DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal e nos termos do que
dispõe a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR o(a) Senhor(a) DEUSIMAR DO NASCIMENTO CARVALHO,
inscrita no CPF/MF sob o nº .,..,,.,,_247.773-**, do cargo público de provimento em
comissão de DIRETORA DA UNIDADE ESCOLAR MARIA SARAIVA BARBOSA , do
Município de Pau D'Arco do Piaui - P iauí.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Pau D'Arco do Piaul-PI , 20 de março de 2025.

ANTONI~/.~
Prefeito

ld:10EF34D28FESF27A

PR •F& ITUR.A D &

S..At.. ... T..At.. L-...:z
-.-.-..A.-.A.LH.A.NDC> IWI.A. ■ a PR.A. 'VC>C.

DECRETO N• 012 de 20 de março de 2025.

Revoga o decreto n• 03/2025.

O Senhor ARQUEL ALVES PEREIRA, Prefeito do Município de SANTA LUZ, localizado no

estado do PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal revoga

o decreto n• 03/2025.

Após análise e entendimento com o poder legislativo, considerando que as doações e

transferência cabe ao poder executivo. Considerando a possibilidade de cancelar qualquer

doação de beneficiários que não se enquadrem nas descrições da lei. Revoga o decreto 03/2025.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, aos 20 d ias do m ês de março de 2025.

ARQUEL ALVE ::,~,~~ci':,~~~~dlgltal

PEREIRA:70095 EREIRA:70095957391

957391 j do"s;-2025.03.20
17 11:14:29--03'00'

ICP
Brasil

(.J..I.)
('t1)

ARQUEL ALVES PEREIRA

Prefeito (a) Municipal

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org